



OFFICER MÓVEIS E ELETRÔNICOS LTDA
CNPJ: 08.925.642/0001-03
RUA AFONSO ALVES DE CAMARGO Nº 616 – SANTANA
GUARAPUAVA/PR
CEP: 85070-200 – FONE/FAX: 42 3035-7315
[**perflexmoveis@gmail.com**](mailto:perflexmoveis@gmail.com)

EDITAL DE PREGÃO Nº 047/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 486/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: Menor Preço, Por item

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de moveis, equipamentos ambulatoriais e odontológicos de acordo com a Resolução SESA nº 773/2019 conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste documento, conforme inciso I do § 1º do art. 18 da Lei nº 14.133, de 2021.

PROPOSTA COMERCIAL

]A empresa OFFICER MÓVEIS E ELETRÔNICOS LTDA, estabelecida na Rua AFONSO ALVES DE CAMARGO Nº 616 – SANTANA – GUARAPUAVA/PR – FONE 42 3035-7315, inscrita no CNPJ sob nº 08.925.642/0001-03, neste ato representada por PATRICIA DE MORAES HINZ, EMPRESÁRIA, RG Nº 7.718.192-0, CPF Nº 025.879.539-52, residente a Rua AFONSO ALVES DE CAMARGO Nº 616 – SANTANA – GUARAPUAVA/PR, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 047/2023 em epigrafe que tem por objeto a Contratação de empresa para fornecimento de moveis, equipamentos ambulatoriais e odontológicos de acordo com a Resolução SESA nº 773/2019 conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste documento, conforme inciso I do § 1º do art. 18 da Lei nº 14.133, de 2021, conforme quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas neste documento, conforme inciso I do § 1º do art. 18 da Lei nº 14.133, de 2021, conforme segue:

Lote: 1 - Lote 001-EXCLUSIVO ME/EPP

Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unid.	Preço Unitário	Preço total
5	ARMÁRIO COM DUAS PORTAS: corpo (laterais, base, prateleiras e fundos) confeccionado em madeira aglomerada 18 mm de espessura, revestimento dupla face em laminado melamínico de baixa pressão, bordas laterais com fita de PVC. Superfícies lisas e de fácil limpeza e desinfecção. Tampo superior confeccionado em madeira aglomerada de alta densidade com 25 mm de espessura, sistema postforming, bordas frontais 180°, bordas laterais em fita de PVC, revestimento melamínico. Fechadura frontal, tipo cilíndrico, dobradiças metálicas com abertura de 270°. Puxadores confeccionados em alumínio (acabamento fosco). 03 prateleiras internas, confeccionadas em madeira aglomerada 15 ou 18 mm, com revestimento melamínico e diversas regulagens de altura e dispositivo para fixação em aço trefilado. COR: branca medindo 1,60 X 0,95 X 0,50 – podendo ter variação de +/- 10%. Garantia de fabricação de no mínimo 12 meses. MARCA PRÓPRIA MOD. PRÓPRIO	20,00	UN	574,00	11.480,00
19	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR C/ TAMPO EM MADEIRA aglomerada c/ 25 mm de espessura, revestida em laminado melamínico na cor branca, c/ bordas em PVC. Superfícies lisas, duradoras e de fácil limpeza e desinfecção. Painel frontal em madeira aglomerada. Pés em tubo de aço ABNT 1010/1020, e seção c/ reforço lateral paralelo em tubo de aço ABNT 1010/1020, c/ pintura eletrostática em epóxi pó. Ponteiras de acabamento na cor preta. Niveladores c/ eixo de aço rosqueável. Partes metálicas, c/ tratamento anticorrosivo e antiferruginoso c/ pintura eletrostática em epóxi pó na cor preto fosco. Med: 200 x 110 cm.	2,00	UN	980,00	1.960,00

	Acabamentos arredondados. Garantia de 1 (um) ano. ABNT MARCA PRÓPRIA MOD. PRÓPRIO				
20	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS. Confeccionada em MDP 15 mm, acabamento em perfil pvc duas abas 16mm, pés em tubo 50x30 com pintura epóxi, com pés niveladores, gaveteiro com 2 gavetas (com fechadura e puxador), produzido em MDP 15 mm com acabamento em perfil de pvc. * Medidas da mesa: 1,20m de largura x 0,70 de profundidade x 75cm de altura* Medidas do gaveteiro = 40cm de largura x 42cm de profundidade x 24cm de altura Na cor : cinza .CatMat 481262 MARCA PRÓPRIA MOD. PRÓPRIO	24,00	UN	328,00	7.872,00
TOTAL					21.312,00

Valor total R\$ 21.312,00 (Vinte e um mil trezentos e doze reais)

A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Guarapuava, 04 de Setembro de 2023

08 925 642/0001-03
OFFICER MOVEIS E
ELETRONICOS LTDA
RUA AFONSO ALVES DE CAMARGO 616
SANTANA
CEP 85070-200 GUARAPUAVA PR

OFFICER MÓVEIS E ELETRÔNICOS LTDA
CNPJ Nº 08.925.642/0001-03
PATRICIA DE MORAES HINZ – SÓCIA/ADMINISTRADORA
RG: 7.718.192-0 - SSP/PR
CPF: 025.879.539-52